講演大会参加費振込先

第 29 回講演大会に参加申込みありがとうございます。
銀行振込みは、以下の振込先までお願いします。
振込み手続き後、本様式記入の上、講演大会担当あて fax 願います。

講演大会参加費振込日ご連絡のお願い

 このたびは第 29 回講演大会の参加申込みをいただきありがとうございます。参加費のお振込に際し、銀行から

の入金連絡が会社名と金額のみのため、入金の内容（どなたの参加費かなど）が判らないことがあります。

 お手数をお掛けいたしますが、ご入金内容を確認させていただくため、下記該当欄へご記入の上、事務局宛ファ

クシミリ（03-5310-2011）でご連絡くださいますよう、ご協力をお願い申し上げます。

(一社)エレクトロニクス実装学会

FAX:03-5310-2011
(一社)エレクトロニクス実装学会

             講演大会担当 行

第 29 回講演大会参加費振込日の連絡

請求書番号 参加者名 金 額（円）

合計金額

振込先 三菱東京 UFJ 銀行 西荻窪駅前支店 普通 ０７６５４６３

  口座名：一般社団法人エレクトロニクス実装学会

 三井住友銀行 西荻窪支店 普通 ６８５１９４４

  口座名：一般社団法人エレクトロニクス実装学会

振込日  20 年 月 日

お振込みを行われた銀行名／本・支店名

           銀行 本店・       支店

会社名／事業所名

                     （振込ご担当者：      ）

 TEL: